
РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

09.12.2022
г. Иркутск

№ 04/3 3

О проекте постановления 
«О рекомендациях, выработанных 
в рамках Правительственного часа 
«Проблемы и развитие сферы 
физической культуры и спорта в 
Иркутской области»

Рассмотрев проект постановления «О рекомендациях, выработанных 
в рамках Правительственного часа «Проблемы и развитие сферы 
физической культуры и спорта в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 13, 100 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления «О рекомендациях, выработанных в рамках 
Правительственного часа «Проблемы и развитие сферы физической 
культуры и спорта в Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект постановления «О рекомендациях, выработанных в рамках 
Правительственного часа «Проблемы и развитие сферы физической 
культуры и спорта в Иркутской области».

Председатель комитета И.А. Синцова


